アイススケートのおしらせ

謹啓

残寒なお肌をさす昨今、保護者の皆様におかれましては、御健勝の事と存じます。

今年度、雪遊びに続き最後のウィンタースポーツとなりましたアイススケートを楽しんでいた

だきたいと、計画いたしましたので皆様お誘いのうえ、多数の参加をお待ち致しております。

─ 記 ─

１. 日 時 ： 令和８年３月８日(日)

２. 場 所 ： 大阪府立臨海スポーツセンター

３. 対 象 ： 年長～小・中学生までの当会員、及び兄弟、友人

４. 参 加 料 ：会員:５,５００円 会員外:６,０００円

５. 集合時間 ： なら体操クラブ体育館前 １０:００

６. 解散時間 ： なら体操クラブ体育館前 １７:００

７. 服 装 ： 防水性のある服(動きやすい)と手袋

(ヘルメット･肘膝パッドは、当クラブで用意します。)

８. 持 ち 物 ： 水筒、着替え(下着･ｽﾞﾎﾞﾝ･靴下等)

９．申込締切 ： 定員になり次第締切ります。（電話予約も出来ます。）